FF FOURCHE À
FUMIER DOIGTS
FORGÉS
Avantages / Points forts
• Doigts latéraux de stabilisation
• Nombre de doigts
• Poutre en tube avec douilles usinées
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Fourche à fumier
REF désignation / largeur POIDS KG dents H/B
FF1400 FOURCHE À FUMIER 1400MM 88 8
FF1500 FOURCHE À FUMIER 1500MM 93 8
FF1600 FOURCHE À FUMIER 1600MM 102 8
FF1800 FOURCHE À FUMIER 1800MM 111 9
FF2000 FOURCHE À FUMIER 2000MM 123 10
FF2200 FOURCHE À FUMIER 2200MM 135 11
FF2300 FOURCHE À FUMIER 2300MM 140 12
FF2400 FOURCHE À FUMIER 2400MM 145 12
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 5 ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT MM 8
TYPE DENTS INFÉRIEURES FORGÉ TAILLE DENTS MM 810